

# **LDM HOLDING ApS**

Skovshoved Havn 1  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2016**

---

**Erdal Dag**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LDM HOLDING ApS Skovshoved Havn 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr: 36437685
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark
	CVR-nr: 14569391
	P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at besidde aktier og anpartar i datterselskaber.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. -23.803 for mindre tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.650</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.650</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-15.918	208.898
Andre finansielle indtægter .....	1	1.594	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-25.219	-1.094
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-24.893</b>	<b>203.804</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.090	1.019
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.803</b>	<b>204.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-15.918	208.898
Overført resultat .....		-7.885	-4.075
<b>I alt</b> .....		<b>-23.803</b>	<b>204.823</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		353.423	321.398
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>353.423</b>	<b>321.398</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>353.423</b>	<b>321.398</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		154.094	25.000
Udskudte skatteaktiver .....		2.109	1.019
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>156.203</b>	<b>26.019</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>156.203</b>	<b>26.019</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>509.626</b>	<b>347.417</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		265.923	208.898
Overført resultat .....		-11.960	-4.075
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.963</b>	<b>254.823</b>
Gæld til banker .....		176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		124.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.393	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		38.594	38.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.663</b>	<b>92.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.663</b>	<b>92.594</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>509.626</b>	<b>347.417</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	208.898	-4.075	254.823
Årets resultat .....	0	-15.918	-7.885	-23.803
Resultat i tilknyttede virksomheder .....	0	72.943	0	72.943
Egenkapital, ultimo .....	50.000	265.923	-11.960	303.963

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, mellemregning	1.594	0
	<u>1.594</u>	<u>0</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, kreditinstitutter	26	0
Renter, kreditorer	193	0
Renter, mellemregning	0	1.094
Årets nedskrivning, kapitalandele	25.000	0
	<u>25.219</u>	<u>1.094</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering af udskudt skat	-1.090	-1.019
	<u>-1.090</u>	<u>-1.019</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	112.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.500</b>
Nettoopskrivninger primo	208.898
Andel i årets resultat jf. note	-15.918
Årets op-/nedskrivninger	47.943
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>240.923</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>353.423</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Il Gabbiano Skovshoved ApS, CVR 34 46 53 20	50%
Il Gabbiano Langelinie ApS, CVR 36 43 78 04	50%

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrigt selskab i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser end ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.